•*»! * Ü » :■ : 'v . ■ *■- %.* ■

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

» *

Mesquita 05 de Agosto de 2021

Ofício n°lll/021.
CÂMARA MUNiLihAL 0[ MESQJA

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

-xzjzi
• *-j—*■—

PROiCCCLO

N0 otísXl&dJQ*
Pedido de Providência, confome o.Arti^57.do.Re||i^lí^^^^las^j^*

/

Autor: Roberto de Souza EmídlokA' \

Ao Secretário EmergenciaLSer
Jacutinga, no Município deTi- às fMfcaiEiiÈbÚiJjgSgssa^erezinha n°01, Bairro

<

4*t*IMunicipajlSeOtós^èRiço público Servil Sr^holníieil^ÉS^.Fi)^tellgl5»io feit0

serviço ‘nofeer^citado, viat-necessitando de m&jMTOMSBSB&a ■ sSferiâmnada
apagada,risco de.assalto,pedido de urfência.« "»■ ■ '§2Paaa

1 'w A
i m’.ev

• ' A' ■'A

■ A.ár .i.

li V, .

>/
\ "At

É1^ i ' . 'V

RO
Jt- •;:

D1084 í 7^-—Vereador __Z&EMIDIO „99
/~

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36

k

-i riu*: tái vth' m/ÊHt: rfiinÉÉrt—éífcÉft^irriiiytlk-liai it T" r fumfrlHdli •* -^ ■#*.•*■&*:*€* ' f* -i *